
REGIONE TOSCANA

GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL   27-12-2007  (punto N.  23 )

Delibera N .1005 del   27-12-2007

Proponente
SUSANNA CENNI

DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO

Pubblicita’/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale
Dirigente Responsabile:Lorenzo Drosera  
Estensore: Lorenzo Drosera
Oggetto:
DGR n. 915/07, relativa al documento attuativo regionale del PSR 2007/2013, proroga termini
presentazione ripartizione finanziaria primo anno per Province e Comunità Montane

 Presenti:
CLAUDIO MARTINI ANNA RITA BRAMERINI AMBROGIO BRENNA
SUSANNA CENNI RICCARDO CONTI AGOSTINO FRAGAI
FEDERICO GELLI ENRICO ROSSI GIANFRANCO SIMONCINI
MASSIMO TOSCHI EUGENIO BARONTI MARCO BETTI
PAOLO COCCHI

 Assenti:
GIANNI SALVADORI GIUSEPPE BERTOLUCCI
Note:



LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 915 del 3/12/2007 relativa a “Reg. CE 1698/05 -
Programma di sviluppo rurale (PSR) - Approvazione del documento attuativo regionale”;

VISTO in particolare il Documento Attuativo Regionale (DAR) del PSR 2007/2013, allegato A della
suddetta DGR, il quale al punto 4. recita: “Nel primo anno di attuazione del PSR, entro il 31/12/07, le
Province e Comunità montane, per attivare la ricevibilità delle domande sul proprio territorio, devono
comunicare agli uffici della Giunta regionale la ripartizione per misura delle risorse loro assegnate,
rispettando i totali per asse dell’intero quadriennio e il totale per anno comprendente tutti e tre gli assi
prioritari. “:

CONSIDERATO che l’UPI, con lettera prot. 211451 del 17/12/2007, richiede una proroga del termine
del 31/12/2007 per la comunicazione da parte delle Province e Comunità Montane agli uffici della Giunta
regionale della ripartizione finanziaria;

RITENUTO pertanto opportuno prorogare al 21/01/2008 il termine per la comunicazione da parte delle
Province e Comunità Montane agli uffici della Giunta regionale della ripartizione per misura delle risorse del
PSR loro assegnate con la DGR n. 915/07;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

di prorogare al 21/01/2008 il termine per la comunicazione da parte delle Province e Comunità Montane
agli uffici della Giunta regionale della ripartizione per misura delle risorse del PSR assegnate con la DGR n.
915/07.
.

Il presente provvedimento, soggetto a pubblicità ai sensi dell’articolo 41, lettera a), della legge regionale 20
gennaio 1995 n. 9, è pubblicato per intero sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana, ai sensi
dell’articolo 3, comma 1, della legge regionale 15 marzo 1996, n. 18.

SEGRETERIA DELLA GIUNTA
IL DIRETTORE GENERALE

  VALERIO PELINI

Il Dirigente Responsabile
  LORENZO DROSERA

Il Direttore Generale
  ALBINO CAPORALE


